
UNIVERSITETI I ARTEVE 
FAKUL TETI I ARTIT SKENIK 

DATAT E PROVIMEVE SEZONI I VERES 
VITI AKADEMIK 2019- 2020 

CIKLI I DYTE : "MASTER I ARTEVE " 
PROGRAMI I STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI 

KURSI I DYTE 

TEMA TEORIKE DOREZOHET BRENDA DATES 06.07.2020 

DIPLOME: 30 09.07.2020 A. TREBICKA, G. GJOKA, P.MALAJ 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI 

Prof.&~RA~ Prof. Gazmend GJOKA 



CIKLI I DYTE: "MASTER I ARTEVE" 
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLIT DHE MESUESI 

KURSIIDYTE 

SHENIM: 
LENDET DETYRIME DOTE SHLYHEN OREN E FUNDIT TE MESIMIT TE SEMESTRIT TE DYTE. 

TEMAT TEORIKE DOREZOHET BRENDA DATES 06.07.2020 

DIPLOME 30 20/07/2020 M. KUTALI, A. ~ELOALIAJ, A. MALAJ 

ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend GJO~ 
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CIKLI I DYTE : "MASTER I ARTEVE" 
PROGRAMI I STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI 

KURSI I DYTE 

SHENIM: 

LENDET DETYRIME DOTE SHLYHEN OREN E FUNDIT TE MESIMIT TE SEMESTRIT TE DYTE. 

TEMAT TEORIKE DOREZOHET BRENDA DATES 06.07.2020 

DIP LOME 30 14.07.2020 T.PUSTINA,E.BAKALLI,I.MARTINI 

SHEFf DEPARTAMENTIT ZV/DEKANI 

I Prof. Gazrnend GJOKAt---



CIKLI I DYTE " MASTER I ARTEVE" 
PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI 

KURSI I DYTE 

SHENIM: 

LENDET DETYRIME DO TE SHLYHEN OREN E FUNDIT TE MESIMIT TE SEMESTRIT TE DYTE. 

TEMATTEORIKE DOREZOHET BRENDA DATES 06.07.2020 

DIPLOME 30 13.07.2020 K.BAKIU,E.NALLBANI,R.NDOKAJ 

SHEFf DEPARTAMENTIT ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend GJOt--



CIKLI I DYTE " MASTER I ARTEVE" 
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI 

KURSIDYTE 

SHENIM: 
LENDET DETYRIME DOTE SHLYHEN OREN E FUNDIT TE MESIMIT TE SEMESTRIT TE DYTE. 

TEMAT TEORIKE 

DIPLOME 

SHEFI DEP~~AMENTIT 

Prof. Milto 'f<PT ALI 
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DOREZOHET BRENDA DATES 06.07.2020 

30 28.07.2020 B. BISHA, Z.KOKONOZI, E.MILKANI 

ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend GJO~ 


